
Euroopa Kohtu (kümnes koda) 19. detsembri 2018. aasta otsus (Tribunalul Mureși eelotsusetaotlus – 
Rumeenia) – kriminaalasi järgmiste isikute suhtes: Virgil Mailat, Delia Elena Mailat, Apcom Select SA

(Kohtuasi C-17/18) (1)

(Eelotsusetaotlus — Maksustamine — Käibemaks — Direktiiv 2006/112/EÜ — Artiklid 19 ja 29 ning 
artikli 135 lõike 1 punkt l — Kogu vara või selle osa üleandmine — Kinnisvara üürileandmise 
maksuvabastus — Äritegevuseks kasutatava kinnisasja ja selleks tegevuseks vajaliku vallasvara 

üürileping — Kinnisasjaga seotud teenused, mis võimaldasid käibemaksu mahaarvamist — 
Korrigeerimine)

(2019/C 65/22)

Kohtumenetluse keel: rumeenia

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Tribunalul Mureș

Põhikohtuasja menetluse pooled

Virgil Mailat, Delia Elena Mailat, Apcom Select SA

Resolutsioon

1. Mõistet „kogu vara või selle osa üleandmine“ nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi, artikli 19 tähenduses tuleb tõlgendada nii, et see ei hõlma tehingut, millega äritegevuseks kasutatav kinnisasi 
antakse koos selle tegevusega seotud kõigi seadmete ja vallasvaraga üürile, isegi kui üürnik jätkab üürileandja tegevust sama nime all.

2. Direktiivi 2006/112 artikli 135 lõike 1 punkti l tuleb tõlgendada nii, et äritegevuseks kasutatava kinnisasja ning selleks tegevuseks 
vajalike kõigi seadmete ja vallasvara üürileping kujutab endast ühte teenust, milles kinnisasja üürileandmine on põhiteenus.

(1) ELT C 123, 9.4.2018.

Euroopa Kohtu (kaheksas koda) 19. detsembri 2018. aasta otsus – Euroopa Komisjon versus Austria 
Vabariik

(Kohtuasi C-51/18) (1)

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Maksustamine — Käibemaks — Direktiiv 2006/112/EÜ — 
Artikli 2 lõige 1 — Halduspraktika, mille kohaselt maksustatakse käibemaksuga algupärase kunstiteose 

autori tasu teose edasimüümise eest)

(2019/C 65/23)

Kohtumenetluse keel: saksa

Pooled

Hageja: Euroopa Komisjon (esindajad: N. Gossement ja B.-R. Killmann)

Kostja: Austria Vabariik (esindaja: G. Hesse)
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Resolutsioon

1. Kuna Austria Vabariik on ette näinud, et algupärase kunstiteose autori tasu teose edasimüümise eest maksustatakse käibemaksuga, 
on Austria Vabariik rikkunud nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, 
artikli 2 lõikest 1 tulenevaid kohustusi.

2. Mõista kohtukulud välja Austria Vabariigilt.

(1) ELT C 112, 26.3.2018.

Euroopa Kohtu (täiskogu) 10. detsembri 2018. aasta otsus (Court of Session’i (Scotland), Edinburgh 
eelotsusetaotlus – Ühendkuningriik) – Andy Wightman jt versus Secretary of State for Exiting the 

European Union

(Kohtuasi C-621/18) (1)

(Eelotsusetaotlus — ELL artikkel 50 — Liikmesriigi teade oma kavatsuse kohta Euroopa Liidust välja 
astuda — Teate tagajärjed — Õigus teade ühepoolselt tagasi võtta — Tingimused)

(2019/C 65/24)

Kohtumenetluse keel: inglise

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Court of Session (Scotland), Edinburgh

Põhikohtuasja pooled

Avaldajad: Andy Wightman, Ross Greer, Alyn Smith, David Martin, Catherine Stihler, Jolyon Maugham, Joanna Cherry

Vastustaja: Secretary of State for Exiting the European Union

Menetluses osalesid: Chris Leslie, Tom Brake

Resolutsioon

ELL artiklit 50 tuleb tõlgendada nii, et juhul, kui liikmesriik on Euroopa Ülemkogule selle artikli kohaselt teatanud oma kavatsusest 
Euroopa Liidust välja astuda, võimaldab kõnealune artikkel sellel liikmesriigil senikaua, kui liikmesriigi ja Euroopa Liidu vahel sõlmitud 
väljaastumisleping ei ole jõustunud, või lepingu puudumise korral seni, kuni ei ole möödunud sama artikli lõikes 3 ette nähtud 
kaheaastane tähtaeg, mida võib selle lõike alusel olla pikendatud, võtta teate ühepoolselt ning üheti mõistetavalt ja tingimusteta tagasi 
Euroopa Ülemkogule saadetud kirjaliku dokumendiga, pärast seda kui asjaomane liikmesriik on kooskõlas oma põhiseadusest tulenevate 
nõuetega teinud otsuse teade tagasi võtta. Tagasivõtmine kinnitab liikmesriigi kuulumist Euroopa Liitu tema kui liikmesriigi suhtes 
muutumatutel tingimustel, kuna tagasivõtmine lõpetab väljaastumismenetluse. 

(1) ELT C 445, 10.12.2018.
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